Por otro lado, conforme la planilla emitida por el Áea de Info¡mática

de este Organismo, anexa a fs. 478 surge que se encuentran cumplimentados en cuatro

(04) departamentos la cantidad mínima de afiliados legalmente requerida: General

Güemes: cien (100); Maipú: ciento uno (101); Mayor L. J. Fontana: cien (100); San

Lorenzo: cien (100).

[-os restantes presentados no cumplen dicho requisito: Almirante

Brown, uno (01); 12 de Octubre, noventa y uno (91); Chacabuco, dos (02); 9 de

Julio, ochenta y nueve (89), General Belgrano, uno (01), Independencia, uno (01);